
15t02t2016

Emertimi dhe Forma ligjore " Hasan Zane " person fizik
N|PT - i  16141551 lN
AdresaeSelise L"r@

Durres
Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore lmport, eksport, tregti me shumicd dhe pakicd td artikujve td ndryshem te
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materiale e aksesorii q6lldhen me td, p6rpunim aktiv I mallrave td vendit
dhe t6 importuara me q6llim rieksportimin, n6nprodukte blektorare,
bujqdsore, tregti mishi t6 t6 gjitha llojeve, artikuj kancetarie t6 t6 gjitha
llojeve, etj.

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabititetin dhe pasqyrat Financiare )

viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
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Shoqeria "  Hasan Zane " person f iz ik

Pasqvrat Financiare te Vitit 2016

Nr A K T I V E T Shenime
Per iudha

Ranortr  rese
Per iudha

Para ardhese

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A I 3,942,125 0

1 Aktivet monetare z 107,392 0
> Banka 1  , 8 1 6 0
> Arka 4 109,208 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim q

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,722,605 0
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 7 0 0
> Debitore,Kreditore te tjere x

> Tatim mbifitimin q 49,0 '10
> Tvsh ' 10 3,673,595
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1 1

1 2
1 ?

4 lnventari 1 4 0 c
> Lendet e para 0
> lnventari lmet t o

> Prodhim ne proces 1 7

> Produkte te gatshme 1 8
> Mallra per rishitje 1 0

> Parapagesa per furnizime Z U

21

5 Aktive biologjike afatshkurtra z z

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra z4 1 1 2 , 1 2 8 0
> Shpenzime te per iudhave te ardhshme z c 112,128 0

z o

tl A K T I V E T  A F A T G J A T A 27 62, 1 00 0

1 Investimet financiare afatgjata 28

2 Aktive afatgjata materiale 29 62, 1 00 0
> Toka 30
> Nderfesa 2:1

> Makineridhe paisje 32 0
> Aktive tjera afat gjata materiale 33 62 ,1  0C 0

3 Ativet biologjike afatgjata 34

4 Aktive afatgjata jo materiale 35

5 Kapital i  aksioner i  pa paguar 36

6 Aktive te tjera afatgjata e,7

T O T A L T  A K T I V E V E  ( t + i l ) 38 4,004,224 0



ShoOeria "  Hasan Zane " person f iz ik

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shen ime
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A ?q 4,097,421 0

1 Derivativet 40
2 Huamarjet 4 1

> Overdraftet bankare 42
> Huamarrje afat shkuatra 4 J

3 Huat  dhe parapagimet 44 4,097,421 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 45 4,071,647 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4 0 3,934 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 47 6,975 0
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 0

49 11,490 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 5'1
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 54 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56

il P A S I V E T  A F A T G J A T A E 7 0 0

1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme OU

2 Huamarje te tjera afatgjata o l

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra oz

4 Provizionet afatgjata A? 0 0

T O T A L T  P A S T V E V E  ( t + l l ) o4 4,097,421 0

l t l K A P I T A L I oc -93, '196 0

1 Aksiongt  e pakices (PF te konsol iduara) oo

2 Kapi ta l i  aks ionereve te shoq.meme (pF te kons.) 67
3 Kapi ta l i  aks ionar 68 0
4 Pr imiaks ion i t 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 7 1 0 0
7 Rezervat ligjore 72
8 Rezervat e tjera 7a 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 74
10 Fi t imi  (Humbja)  e v i t i t  f inanciar 7tr -93, '196

TOTALT PASTVEVE DHE KAptTALtT (t+il+ilt) 76 4,004,225 C



Shoqeria "  Hasan Zane" personf iz ik

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

5t02-31t12t2011

Periudha

15t02-31t07 t2016

Periudha

01108-31t12t2016

1 Shitjet neto 1  1 , 4 6 9 , 8 1 6 9,240,273 2,229,543

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit  ne proces

4 Materialet e konsumuara 10,698,569 8,767,908 1,930,661

Kosto e punes 448,042 233,314 214,728

Pagat e personelit 386,000 202,000 184,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 62,042 31,314 30,728

n Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0

Shpenzime te tjera 403,574 9,253 394,321

8 Total i  shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 1  1  ,550,185 9,010,475 2,539,710

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-91 -80,369 229,798 -310,167

1 0Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -347 -347 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjat

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -347 -347

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

1 3 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -347 -347 0

1 A Fit imi(humbja)para tat imit  (9 +/-  13 ) -80 ,716 229,451 -310,167

f i t imif iskal 236,050 229,451 6,599

Shpenzimet  e tat imi t  mbi f i t imin 12,480 11,490 990

t o Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) -93,1 96 217,961 - 3 1 1 , 1 5 7

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Shoqeria "  Hasan Zane" personf iz ik

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 2016

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Per iudha

Raportuese

Per iudha

Para ardhese

1 Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
a Fi t imi  para tat imi t -80 ,716 0

Rregu l l ime per :

4 Amortizimin 0 0
q Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga lnvest imet
7 Shpenzime per  in teresa

8
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketuesnme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
-3,722,605 0

q Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0

1 0 Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
noa ak t iv i te t i

4,097,421 0

1 1 MM te perfituara nga aktivitetet

t z In teres i  i  paguar

1 3 Tat im mbi f i t imin i  paguar 12 ,480 n

1 4 MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 281,620 0

1 5 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

t o Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
1 7 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -62 ,100
1 8 Te ardhura nqa shi t ia  e oais ieve
t v Interesi i arketuar
20 shpenzime te periudhave te ardhshme 1 1 2 , 1 2 8
21 MM neto te perdoruara ne veprimtarife lnyesfuese 174,228 L

22 Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

23 Te ardhura nga emet imi  i  kapi ta l i t  aks ioner 0
z4 Te ardhura nga huamarrie afatoiata
z c Pagesat e detyrimive te qerase financiare
zo Dividente te paguar

27 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0

28 Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
107,392 0

29 Mjetet monetare ne fil l im te periudhes kontabel 0 0

30 Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 107.392 0
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S H E N I M E T  S P J E G U E S E
Soar im:

Dhdnia e shdnimeve shpjeguese nd kdtd pjesr-B 6shtd e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave td kdsaj pjese duhet te bdhet sipas kdrkesave dhe strukturds standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te.iete :
a) Informacion i pdrgjithsem dhe politikat kontabdl
b)Shdnimet qe shpjegojnd zdrat e ndryshdm te pasqyrave financiare
c) Shdnime td tjera shpjeqeuse

A I Informacion i piirqiithshiim

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri  kontabel i  apl ikuar :  Stndartet Kombetare te Kontabi l i tet i t  ne Shqiperi . (SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakter ist ikat c i lesore te perdorura per hart imin e P.F. :  (SKK 1; 37 -  69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne l logari te e saj  akt ivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtar ise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje akt iv i  dhe nje pasivi  nuk ka ,  ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte real izuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te t i j  Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

0 BESUSHMERIA per hart imin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime mater iale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje inf luencim te qel l imshem
- Parimin e matur ise pa opt imizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qel l imshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
-  Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Polit ikat kontabdl
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO' ( hyrje e pare ,

dal je e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fil lestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 1 1)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapital iz imit  ne koston e akt iv i t  per periudhen e invest imit .(SKK 5: 16)
Per vleresimi i  mepaseshem i  AAM eshte zgjedhur model i  i  kostos duke i  paraqitur ne

bi lanc me kosto minus amort iz imin e akumuluar.  (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me25o/o te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 'l 5 % ne vit.



B

" lnfinity Pool's Al " sh.p.k.

S H E N I M E T S P J E G U E S E

Shiinimet qe shpieqoinii ztirat e ndrvshilm td pasqvrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka

2, Derivative dhe aktive te mbaitura per treqtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa l ikuiduara deri  ne 60 di te
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

De bitore, Kred itore te tj ere

Tatim mbifitimin

N r
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
N r

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vlera ne
valute

Vlera
fund vitit

1 Intesa San Paolo Bank Euro
z Intesa San Paolo Bank Leke

4

Totali 0

Nr E M E R T I M I Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

1 Arka ne Leke 109,208
2 Arka ne Euro
? Arka ne Dollare

Totali 109.20t

49,010



Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

10 > Ivsh

1 1

't2

1 3

1 4

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate'vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 lnventari

> Lendete para

> lnventari lmet

> Prodhim ne proces

> Produffie te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesaperfurnizime

5 Aktive biologjike afatshkuilra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVETAFATG'ATA

I Investimet financiare afatgjata

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

49,010

3,673,595

Leke
Leke

Leke I ol
3,673,595

0
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

112,128



37

29

30
?'{

32
33

34

2 A

36

2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndajfurnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

40

41

42

43

44

45

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

4,071,647
N r
Nr
Nr
Nr
Nr
N r
Nr
Nr
Nr

46

47

48

49

3,934

6,975

0

11490> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin e thjeshtuar



50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

0

0

0

0

5,609

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere
Parapagim per blerje Apartamenti

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATG'ATA

I Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qenja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje tc tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

E Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

l0 Fitimi (Humbia) e vitit financiar

4

ill

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Nuk ka

Leke



. Fitim e Humbje ushtrimit
o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tat imimbif i t imin

Leke
Leke
Leke
Leke

-310,167
31 6766--T"b99

990

q Sh6nime t6 tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara glate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Mosperputhja e te Ardhurave te deklaruar ne P.A.Sh. me permbledhesen e deklarimeve
te T.V'Sh-se ne masen 0 leke vjen si rezultat I deklarimit te paradhenieve te marra
nga FURNITORI Algrafika Infosoft

\{-t/"" Per Drejtimin e Niesise Ekonomike

( Hasan



" Hasan Zane "
Aktivet Afatqjata Materiale me vlere fillestare 2016

Nr Emertimi Sasia

tJJenoJe

1t1t2016
Shtesa Pakesime

Gjendje

31t12t2016
1 foka n

2 Ndertime 0
Makineri,paisje 1 0 0

4 Miete transporti 0
kompjuterike 621 00 6210(

1 Zyre

0
4 0

TOTALI 0 62100 0 0 62100

Amortizimi A.A.Materiale 201 6



I N V E N T A R I Mallrave
31.12.2016

Tatimpaguesi .
NtPT 161320024N
Aktiviteti.
Adresa Tirane
Telefoni

" Hasan Zane "
161415511N
Tregti

Ne leke

Nr Artikulli nJesl
matje

Sasia Kosto vlera (ne leke)

1

2 Nuk Ka

3
4
5
6
7
8
I
1 0
1 1
1 2
1 3

Shuma 0

Per Drejtimin e Shoqerise
"  Hasan*Zane "

V.o. Kjo pasqyre protesohet e vecante per fydia\ \L.--Lende e pare: Marrrat: produktin e Gatshem r^" rfilfrbr*rrlrTJ 
()

'ttfEg^.-97



" Hasan Zane "
161 41 551 1 N
Aktiviteti. Tregti

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Perfaqesuesi Perso Juridik

Nr Lloji lautomjetit Kapaciteti Targa Vlera

1

2
3 Nuk ka
4
5
6
7
8
9
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
21
22
23
24

SHUMA L

,-{*t\'

tierrs e' '' 31
\{g*'ul



Tatimpaguesi
NIPT
Telefoni.

" Hasan Zane "
L61 41 551 1 N

Inventari i Llogarive Bankare

Nr Emertimi bankes Numri I l logarise Shuma.monedh e huaj Shuma Leke

1 Euro -12 -1.660.00

2 Leke -156.00

3
4
5
6

7
8
o

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9

20
21
22
23
24

SHUMA -12 - 1 , 8 1 e

Perfaqesuesi Personit Jur id ik

-f.^"\
iimrB t' '':-:i
\tesuuof''



Pasqyre Nr.1

Emri i Njesise Ekonomike

NIPT

" Hasan Zane "
L6141 551 1 N

N6 Lekd
ANEKS STATISTIKOR

Numri i
Llooarise

Kodi

Statistikor
viri 2016 vit i  2015TE ARDHURAT

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 1 1 1 0 0 71,469,8L6
a ) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701t702t703 11101
) ) Te ardhura nga shitia e Sherbimeve 704 11102 17,469,87(

te ardhura nsa shitia e Mallrave 705 1 1 1 0 :
2 Td ardhura nga shitje td tjera (a+b+c) 708 11104

a ) qglaja 7081 111041
0 ) Komisione 7081 1't 1041

Transport per te tjeret 708: 1 1 1 0 4 :
Ndryshimet n6 inventarin e produkteve t6 gatshdm e prodhin
proges :

leve ne

7 1 11201
Shtesat (+) 112011

Pakesimet ( 11201
4 )rodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

rya i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
T6 ardhura nga grantet (Subvencione) 73 1140(
Te tjera 75 1150(
T6 ardhura nga shitja e akliveve afatsiata 77 11600
Totali i te ardhurave l= (1+2+/-3+4+5+6+7+g) 't 1800 11469816 0

Administratori
" Has{ zane "

KY\J



Nr.2 Nd Lek6

SHPENZIMET
Numri i

Lloqarise
Kodi

Sfatisfikor
vit i  2016 v i t i  2015

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 10,598,569
3lerje/shpenzime materiale dhe materiale td tiera i01 +602 12101

o ) Ndryshimet e gjdndjeve td Materialeve (+f) 1210i 10,698,569
Vallra td blera i05/'l .12104

J \ \,ldryshimet e gjdndjeve t€ Mallrave (+f) 12104
ihpenzime per sherbime 605t2 1210a
Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 448,042
Pagat e personelit 641 12201 386,000

o- Shpenzimet pdr sig.shoqdrore dhe shendetsore 644 12202 62,042
3 Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 1 2300
4 Shdrbime nga td tretd (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 1240t 443,447
) Sherbimet nga nen-kontraktorel 12401

) Trajtime te pergjithshme 6 1 1 12402

) Qera 6 1 3 12403 1,I2,L26
) Mirembajtje dhe riparime 6 '15 12404 I  U J C

Shpenzime pdr Siguracione o  t o 1240!

0 Kerkim studime 617 1240e

)) Sherbime td tjera ( Gjoba ) 0 3 / 12407 31.6,766
Shpenzime per koncesione, patenta dhe l icensa oz: 1240t

r ) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
) Transferime, udhetime, dieta ola 12410

l() Shpenzime postare dhe telekomunikacioni ozt) 12411
Shpenzime transporti o z I 12412
rer Blerje 6271 124121
oer shitje 6272 124122

11) Shpenzime per sherbime banrare 62t 12413 13,520
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 1 2500 72,250
Taksa dhe tanfa doganore o J z 12501

) Akciza 633 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12504 72,250

) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera ) J C + b J d 12501

r) Totali i shpenzimsyg ll=(l +2+3+4+5) 1260( LI,662,309

Emri i  Njesise Ekonomike
N I P T

lnformat6:

" Hasan Zane "
L61415511 N

viri 2016 vir i  2015

_={ut'\
iinuP E: '' i' l
1..1 -V

"iQpgg-.1,91:

'""u'"
1 tlumri mesatar i te punesuarve 1 4000 I

InYestimet 1 5000
a ) Shtimi i aseteve flkse 1 5001

qga te cilat: asete te reja 1 5001 1
o) Pakesimi i aseteve fikse 1 5002

Ua te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021



NtPr L6141551 1 N
SUBJEKTI " Hasan Zane "

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqti Treoti karburanti
2 Treoti l -regti  ushqimore,pi ie
J Iregti Treatr materiale ndertimi
4 fregti Tregti cigaresh
5 Tregti Treoti artikui industrial
o Treoti Farmaci

Tregti Eksport mallrash
Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nqa treqtia
Ndertim Ndertim banese
Ndertim Ndert im pune publike 1 1  ,469.816

1 1Ndertim \dertime te tiera
l l Totali i te ardhurave nqa ndertimi

t2 )rodhim :ksport,  prodhime te ndrvshme
1 ? )rodhim Fason te cdo lloji
. A Prodhim Prodhim materiale ndertimi

1 Prodhim Prodhim ushqimore
1 6 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
1 7 Prodhim Prodhime energji
1 8 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
1 9 )rodhim )rodhime te tiera

ilt Total i  i  te ardhurave nqa prodhimi
20 Transport Transoort mallrash
2 1 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
2: Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nqa transoorti
. A Sherbimi Sherbime financiare
z a Sherbimi Siguracione
zc Sherbimi Sherbime miekesore

Sherbimi 3ar restorante
28 Sherbimi loteleri
z v Sherbimi -oira Fati
?a Sherbimi Veprimtari televizive
3'tSherbimi elekomunikacion

321Sherbimi -ksport sherbimish te ndrvshme
331Sherbimi rrofesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

v otali i te ardhurave nqa sherbimet
roALl (l+ll+ilt+tv+v) 1 1469816

le punesuar mesatarisht per vitin 2016: \,1r. I te punesuarve

N4e page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 teke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

,)
.L

t  - l /

s,

Administratori


